关于开展国家水运安全工程技术研究中心开放基金项目

结题验收的通知
各项目负责人：

根据《国家水运安全工程技术研究中心开放基金管理办法》、立项当年发布

的开放基金项目申报指南要求，现对已到研究期的项目开展结题验收。具体事

项通知如下：

一、验收的范围

详见附件 1：开放基金结题验收项目清单。

二、验收要求及程序

1．本次结题验收的重点是各项目的考核指标完成情况。

2．验收以书面形式进行，项目负责人须按本通知要求提交《国家水运安全

工程技术研究中心开放基金结题报告》及相关附件材料，由其依托单位自查后，

签字盖章提交。

三、时间安排

各项目负责人请在 2022 年 10 月 10 日前快递寄《结题报告》及相关附件材

料原件一式 1份（以邮戳日期为准），同时报送电子版文件（结题报告Word 格

式，附件 PDF格式，发电子信箱）。

四、联系方式

联系人：李焰

通讯地址：武汉市和平大道 1178 号武汉理工大学余家头校区国家水运安全

工程技术研究中心（430063）

电话：027-86582280 13207133218

电子信箱：wtskf@whut.edu.cn

国家水运安全工程技术研究中心

2022 年 9 月 22 日

附件 1：开放基金结题验收项目清单

附件 2：开放基金结题报告

附件 3：开放基金管理办法